

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ

pow. działki: 1,600 m²,

GRZĘDZICE

Cena **120 000** zł



Uzbrojone działki z wydanymi warunkami zabudowy o powierzchni 1600 m.kw położone w Grzędzicach, około 4 km od Stargardu. 25 ok od Szczecina.

Warunki zabudowy zakładają budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego z garażem wraz z niezbędną infrastrukturą.

Działki o regularnych kształtach i wymiarach 36 x 45 m z mediami - woda przy granicach działek, prąd przy granicy działek.

Do wyboru 8 działek.

Droga dojazdowa gminna utwardzona.

Bardzo dogodna lokalizacja. Piękna, spokojna okolica, wokół pola, las, blisko do Jeziora Miedwie.

Dogodne połączenie ze Stargardem i Szczecinem. Dojazd do działek ze Szczecina ekspresową drogą S10. Do Stargardu dojazd autobusem MZK i PKP. Doskonałe miejsce na budowę domu dla osób ceniących spokój i bliskość natury.

Zapraszamy do oglądania!

Osoby zainteresowane ofertą kupna nieruchomości mogą skorzystać z pomocy naszego doradcy kredytowego. Oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w zakresie zakupu nieruchomości, a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu hipotecznego. Wszystkim niepewnym własnej zdolności kredytowej polecamy odwiedzenie naszego doradcy kredytowego i sprawdzenie zdolności kredytowej wraz z uzyskaniem decyzji przed podpisaniem jakiegokolwiek umowy zobowiązujące do zakupu.

Zapraszamy

Symbol	79/4311/OGS	Rodzaj nieruchomości	DZIAŁKA
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	120 000 PLN
Stara cena	84 000 PLN	Cena w EURO	19 552 €
Cena w USD	21 696 \$	Cena za m2	75 PLN
Cena za m2 w EURO	12 €	Cena za m2 w USD	14 \$
Cena negocjowana	JEST	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat	STARGARDZKI
Gmina	STARGARD	Miejscowość	GRZĘDZICE
Powierzchnia działki	1 600 m ²	Szerokość działki (mb.)	35
Długość działki (mb.)	30	Kształt działki	PROSTOKĄT
Rodzaj działki	BUDOWLANO-ROLNA	Forma własności działki	WŁASNOŚĆ
Droga dojazdowa	UTWARDZONA	Dostępne sieci	PRĄD W DRODZE, WODA W DRODZE, GAZ W DRODZE
Energia elektryczna	JEST	Rodzaj kanalizacji	SZAMBO
Czy jest KW	JEST	Nr Licencji	12432



Więcej ofert na stronie www.ntm-nieruchomosci.pl